
     VE ČTVRTEK 3. ÚNORA VÁS ZVEME OD 20 HODIN  

DO MÍSTNÍHO KINA, KTERÉ PROMÍTÁ ČESKOU KOMEDII 

MIMOŘÁDNÁ UDÁLOST. V SOBOTU 5.ÚNORA OD 20 HODIN 

MŮŽETE PŘIJÍT NA KOPRODUKČNÍ FANTASTICKÝ FILM 

MOONFALL A V NEDĚLI 6.ÚNORA OD 15 HODIN JEŠTĚ  

NA AMERICKOU RODINNOU KOMEDII VELKÝ ČERVENÝ PES 

CLIFFORD 

 

     SVOZ PYTLŮ S TŘÍDĚNÝM ODPADEM BUDE V TOMTO ROCE 

PROBÍHAT KAŽDÉ SUDÉ PONDĚLÍ DOPOLEDNE. NEJBLIŽŠÍ  

7. ÚNORA, DALŠÍ 21. ÚNORA, POTOM 7. A 21. BŘEZNA  

 

     V PRŮBĚHU ROKU BUDE STEJNĚ JAKO V PŘEDCHOZÍCH 

LETECH ZAJÍŽDĚT DO KRUHU PRODEJCE CHOVNÉ DRŮBEŽE 

FIRMA GALLUS. KDY K NÁM PŘIJEDE A CO SI MŮŽETE 

OBJEDNAT NAJDETE BRZY NA VÝVĚSCE NEBO NA WEBU OBCE 

 

     I V TOMTO ROCE NA KONEC TOPNÉ SEZÓNY OBEC ZAJISTÍ  

DO VESNICE KOMINÍKA.  VYMETENÍ KOMÍNU A PROVEDENÍ 

JEHO REVIZE VČETNĚ POTVRZENÍ BUDE ZA 300 KORUN. POKUD 

BUDETE MÍT O SLUŽBU ZÁJEM, TAK SE PŘIHLASTE NA ÚŘADU 

 

     S BLÍŽÍCÍ SE ZMĚNOU FIRMY, KTERÁ BUDE PRO OBEC 

ZAJIŠŤOVAT ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ, BUDEME 

POTŘEBOVAT, AŤ NÁDOBU NA ODPAD, KTEROU MÁTE  

U SVÉ NEMOVITOSTI, PŘISTAVÍTE NA VIDITELNÉ MÍSTO  

PŘED DŮM A TO JAK TU, KTEROU JSTE SI POŘÍDILI OSOBNĚ, 

TAK I KTEROU MÁ OBEC PRONAJATOU OD SVOZOVÉ FIRMY. 

JAKOUSI INVENTURU PROVEDEME ZA DVA TÝDNY V PÁTEK  

18. ÚNORA DOPOLEDNE A ŽÁDÁME JAK NAŠE OBČANY,  

TAK I CHALUPÁŘE, AŤ VŠECHNY POPELNICE PŘISTAVÍTE  

NA PRO VÁS BĚŽNÉ ODVOZOVÉ MÍSTO A TO I KDYŽ BUDE 

PRÁZDNÁ. V PÁTEK SE I NÁDOBY VYVÁŽÍ, TAK JE TAM DEJTE 

POKUD MOŽNO VŠECHNY. POTŘEBUJEME O NICH VĚDĚT,  

ABY SE VAŠE NÁDOBA POTOM DOSTALA DO SYSTÉMU. 

PODOBNÁ AKCE SE BUDE OPAKOVAT ZNOVU V PRŮBĚHU 

PRVNÍHO POLOLETÍ, TENTOKRÁT DOJDE K OČIPOVÁNÍ NÁDOB 

NA ODPAD PŘÍMO FIRMOU EKO JILEMNICKO A KDYŽ O VAŠÍ 

POPELNICI NEBUDE EKO NIC VĚDĚT, TAK SE NA NÍ ČIP POTOM 

NEMUSÍ DOSTAT. MŮŽE TAK POZDĚJI DOCHÁZET K PROBLÉMU 

S JEJÍM VYSYPÁNÍM A TO NIKDO URČITĚ NECHCEME.  

CHCEME SI VŠE DOPŘEDU PŘIPRAVIT, PROTO ZMÍNĚNÁ 

INVENTURA. DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ I ZA POMOC 


